
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	vila,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	2603

550	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

307	m²
VELIKOST	POZEMKU

9
LOŽNICE

7
KOUPELNY

1	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Garáž
Kotviště	pro	loď
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2603

Lokalita Vis

Druh vila,	dům

Cena cena	na	vyžádání

Orientace severovýchod

Rok	výstavby 2015

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Opis	nemovitosti

Naprosto	unikátní	nemovitost	na	pobřeží	ve	městě	Vis.

Dům	se	skládá	ze	4	bytů	a	je	postaven	tak,	že	všechny	jednotky	jsou	odděleny,	aby	byla	zajištěna	nejvyšší
úroveň	soukromí.	Stejně	tak	lze	všechny	jednotky	jednoduše	jednou	znovu	propojit,	pokud	chce	nový	majitel
dům	využívat	jako	celek.

Apartmán	1	-	281,24	m2	+	225	m2	terasa	-	největší	apartmán,	rozkládá	se	v	suterén	a	přízemí	a	má	přímý
přístup	na	velkou	terasu,	která	je	přímo	u	moře.	Skládá	se	ze	4	ložnic,	3	koupelen	a	samostatného	WC.

Apartmán	2	-	41,82	m2	+	28,9	m2	terasa	-	sestává	z	jedné	ložnice,	koupelny	a	terasy.

Apartmán	3	-	52,79	m2	+	32,14	m2	terasa	-	sestává	ze	2	ložnic	a	jedné	koupelny	a	terasy.

Byt	4	-	74,65	m2	+	18,17	m2	terasa	–	podkrovní	byt,	vysoká	střecha,	krásný	výhled,	2	ložnice	a	koupelna.

Uvnitř	domu	je	garáž	pro	jedno	vozidlo	a	před	ní	je	soukromé	nábřeží	v	moři	o	velikosti	cca	200	m2	se
soukromým	kotvištěm	pro	minimálně	2	jachty/čluny.

Dům	se	nachází	ve	staré	části	Visu,	která	je	známá	širokou	nabídkou	špičkových	restaurací.	Také	jen	minutu
chůze	od	domu	jsou	obchody,	kavárny,	pekárny	atd.

Se	všemi	dotazy	se	prosím	obraťte	na	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








